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4411 Apoyos Económicos EBODIO URIETA DE LA PAZ X EBODIO URIETA DE LA PAZ XXXXX XXX 2,000.00                                               

4411 Apoyos Económicos JORGE JUAREZ RAMIREZ X JORGE JUAREZ RAMIREZ JURJ700423HGRRMR01 JURJ700423
1,500.00                                           

4411 Apoyos Económicos MA. REYES ALONSO AYALA X MA. REYES ALONSO AYALA AOAR830106MGRLYY03 AOAR830106
2,000.00                                           

4411 Apoyos Económicos BLANCA ROSA CARREÑO ARCE X BLANCA ROSA CARREÑO ARCE XXXX XXXX
1,500.00                                           

4411 Apoyos Económicos JESUS URIEL CELIS PINEDA X JESUS URIEL CELIS PINEDA CEPJ611113HGRLNS08 CEPJ611113H
2,000.00                                           

4411 Apoyos Económicos SUSANA PINEDA GALARZA X SUSANA PINEDA GALARZA MAAS8710046L6 MAAS8710046L6
1,500.00                                           

4411 Apoyos Económicos RAFAELA MENDOZA BORJA X RAFAELA MENDOZA BORJA MEBR671024MGRNRF09 MEBR671024
1,500.00                                           

4411 Apoyos Económicos ANGEL ELADIO GAMA MOLINA X ANGEL ELADIO GAMA MOLINA XXXX XXXX
2,500.00                                           

4411 Apoyos Económicos ADOLFO SANTANA MALDONADO X ADOLFO SANTANA MALDONADO SAMA461008HGRNLD04 SAMA461008
1,000.00                                           

4411 Apoyos Económicos MARIA DE JESUS GOMEZ TAPIA X MARIA DE JESUS GOMEZ TAPIA GOTJ740113MGRMPS07 GOTJ740113
1,000.00                                           

4411 Apoyos Económicos MARCELO VEGA ARZATE X MARCELO VEGA ARZATE VEAM760116HGRRR03 VEAM760116
1,500.00                                           

4411 Apoyos Económicos CIPRIANO SANTANA NORIEGA X CIPRIANO SANTANA NORIEGA SANC370926HGRNRP03 SANC370926
1,000.00                                           

4411 Apoyos Económicos FRANCISCA RODRIGUEZ SANTAMARIA X FRANCISCA RODRIGUEZ SANTAMARIA XXXX XXXX
1,500.00                                           

4411 Apoyos Económicos JOSE ANGEL LEYVA JUANCHI X JOSE ANGEL LEYVA JUANCHI LEJA841116HGRYNN07 LEJA841116
2,000.00                                           

4411 Apoyos Económicos JOSE REFUGIO GARCIA VERA X JOSE REFUGIO GARCIA VERA GAVR800615HGRRRF04 GAVR800615
2,000.00                                           

4411 Apoyos Económicos JOSE MEDRANO ARELLANO X JOSE MEDRANO ARELLANO MEAJ600721HGRDRS01 MEAJ600721
2,000.00                                           

4411 Apoyos Económicos FLORIBERTA GARCIA IBARRA X FLORIBERTA GARCIA IBARRA GAIF830922MGRRBL08 GAIF830922
2,000.00                                           

4411 Apoyos Económicos EDGAR PINEDA MEDRANO X EDGAR PINEDA MEDRANO XXXX XXX 2,500.00                                               

4411 Apoyos Económicos FABIOLA PINEDA MARTINEZ X FABIOLA PINEDA MARTINEZ PIMF620504MGRNRB02 PIMF620504 1,800.00                                               

4411 Apoyos Económicos FREDI GUTIERREZ SERRANO X FREDI GUTIERREZ SERRANO GUSF840406HGRTRR02 GUSF840406 2,000.00                                               

4411 Apoyos Económicos HECTOR TORRES DIAZ X HECTOR TORRES DIAZ XXXX XXXX 2,500.00                                               

4411 Apoyos Económicos IRENE ECHEVERRIA MORALES X IRENE ECHEVERRIA MORALES XXXX XXX 2,000.00                                               

4411 Apoyos Económicos MARIO RAMOS MARTINEZ X MARIO RAMOS MARTINEZ RAMM570502HGRMRR08 RAMM570502
1,500.00                                           

4411 Apoyos Económicos EDUARDO ROMERO DIAZ X EDUARDO ROMERO DIAZ RODE680521 RODE680521
2,500.00                                           

4411 Apoyos Económicos RAFAELA MENDOZA BORJA X RAFAELA MENDOZA BORJA MEBR671024MGRNRF09 MEBR671024
1,500.00                                           

4411 Apoyos Económicos CELINA DUARTE SALAZAR X CELINA DUARTE SALAZAR DUSC840307MGRRLL02 DUSC840307
1,500.00                                           

4411 Apoyos Económicos MARGARITO ROJAS ORTIZ X MARGARITO ROJAS ORTIZ ROOM44061OHGRJRR00 ROOM44061
1,500.00                                           

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE COYUCA DE CATALÁN.

Montos Pagados por Ayudas y Subsidios

4 Trimestre FORMATO IP-14



CONCEPTO AYUDA A SUB-SIDIO SECTOR (ECONÓMICO O SOCIAL) BENEFICIARIO CURP RFC
 MONTO 

PAGADO 

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE COYUCA DE CATALÁN.

Montos Pagados por Ayudas y Subsidios

4 Trimestre FORMATO IP-14

4411 Apoyos Económicos ENRIQUE MORILLON SIERRA X ENRIQUE MORILLON SIERRA MOSE740615HGRRN07 MOSE740615
1,500.00                                           

4411 Apoyos Económicos EMILIO PINEDA BARRERA X EMILIO PINEDA BARRERA BPEF650505MGRNRB06 BPEF650505M
1,000.00                                           

4411 Apoyos Económicos HOGUER AMARO GRANADOS X HOGUER AMARO GRANADOS AAGH560922HGRMRG08 AAGH560922
1,500.00                                           

4411 Apoyos Económicos JOSE ANGEL LEYVA JUANCHI X JOSE ANGEL LEYVA JUANCHI LEJA841116HGRYNN07 LEJA841116
2,000.00                                           

4411 Apoyos Económicos LEONARDA MOJICA ROMAN X LEONARDA MOJICA ROMAN MORL461106MGRJMN07 MORL461106
1,000.00                                           

4411 Apoyos Económicos FRANCISCO MUÑOZ TORRES X FRANCISCO MUÑOZ TORRES XXXX XXXX
2,000.00                                           

4411 Apoyos Económicos ISRAEL ARROYO PINEDA X ISRAEL ARROYO PINEDA AOPI600101HGRRNS18 AOPI600101
3,500.00                                           

4411 Apoyos Económicos GUILLERMO VEGA MENDEZ X GUILLERMO VEGA MENDEZ VEMG560111HGRGNL05 VEMG560111H
1,000.00                                           

4411 Apoyos Económicos MA. ELSA URIETA CUEVAS X MA. ELSA URIETA CUEVAS UICE690828MGRRVL06 UICE690828
1,000.00                                           

4411 Apoyos Económicos JOSE MEDRANO ARELLANO X JOSE MEDRANO ARELLANO MEAJ600721HGRDRS01 MEAJ600721
2,000.00                                           

4411 Apoyos Económicos MARIA JULIETA GALARZA ALVAREZ X MARIA JULIETA GALARZA ALVAREZ GAAJ970730MGRLLL05 GAAJ970730
2,000.00                                           

4411 Apoyos Económicos J. GUADALUPE JAIMES AGUIRRE X J. GUADALUPE JAIMES AGUIRRE XXXX XXX
2,000.00                                           

4411 Apoyos Económicos SUSANA PINEDA GALARZA X SUSANA PINEDA GALARZA MAAS8710046L6 MAAS8710046L6
1,500.00                                           

4411 Apoyos Económicos ALEJANDRA RIOS MENDOZA X ALEJANDRA RIOS MENDOZA XXXX XXXX
2,000.00                                           

4411 Apoyos Económicos IDOLINA GALARZA OSORIO X IDOLINA GALARZA OSORIO GAOI720921MGRLSD04 GAOI720921
1,500.00                                           

4411 Apoyos Económicos FERNANDO SANTIAGO SANCHEZ X FERNANDO SANTIAGO SANCHEZ XXXX XXXX
1,500.00                                           

4411 Apoyos Económicos JORGE JUAREZ RAMIREZ X JORGE JUAREZ RAMIREZ JURJ700423HGRRMR01 JURJ700423
1,500.00                                           

4411 Apoyos Económicos CUAHUTEMOC ECHEVERRIA PINEDA X CUAHUTEMOC ECHEVERRIA PINEDA EEPC630421HGRCNH09 EEPC630421
1,500.00                                           

4411 Apoyos Económicos ALFREDO PATIÑO VEGA X ALFREDO PATIÑO VEGA PAVA800112HGRTGL06 PAVA800112
1,500.00                                           

4411 Apoyos Económicos REYNALDO DIAZ GOMEZ X REYNALDO DIAZ GOMEZ DIGR551203HGRZMY09 DIGR551203
1,500.00                                           

4411 Apoyos Económicos BOLIVAR SIERRA GAONA X BOLIVAR SIERRA GAONA SIGB660406HGRRNL00 SIGB660406
2,000.00                                           

4411 Apoyos Económicos ERICK HERNANDEZ MEDINA X ERICK HERNANDEZ MEDINA XXXX XXXX
2,000.00                                           

4411 Apoyos Económicos CLEMENTE SALINAS RIVERA X CLEMENTE SALINAS RIVERA SARC531123HGRLVL09 SARC531123
2,000.00                                           

4411 Apoyos Económicos MARCELO VEGA ARZATE X MARCELO VEGA ARZATE VEAM760116HGRRR03 VEAM760116
1,500.00                                           

4411 Apoyos Económicos ALICIA PALACIOS GUERRERO X ALICIA PALACIOS GUERRERO PAGA620520MGRLRL05 PAGA620520M
2,000.00                                           

4411 Apoyos Económicos SAMUEL SOLORIO PINEDA X SAMUEL SOLORIO PINEDA XXXX XXXX
1,500.00                                           

4411 Apoyos Económicos JOSE REFUGIO GARCIA VERA X JOSE REFUGIO GARCIA VERA GAVR800615HGRRRF04 GAVR800615
2,000.00                                           



CONCEPTO AYUDA A SUB-SIDIO SECTOR (ECONÓMICO O SOCIAL) BENEFICIARIO CURP RFC
 MONTO 

PAGADO 

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE COYUCA DE CATALÁN.

Montos Pagados por Ayudas y Subsidios

4 Trimestre FORMATO IP-14

4411 Apoyos Económicos FORTINO ERIZA PALACIOS X FORTINO ERIZA PALACIOS EIPF640812HGRRLR13 EIPF640812
2,000.00                                           

4411 Apoyos Económicos ANGEL ELADIO GAMA MOLINA X ANGEL ELADIO GAMA MOLINA XXXX XXXX
2,500.00                                           

4411 Apoyos Económicos ANTONINO MAXIMO SALGADO X ANTONINO MAXIMO SALGADO MASA650328HGRXLN07 MASA650328
2,000.00                                           

4411 Apoyos Económicos LAURA ELENA JUAREZ ALCARAZ X LAURA ELENA JUAREZ ALCARAZ XXXX XXXX
1,500.00                                           

4411 Apoyos Económicos MA. ELOY PINEDA FLORES X MA. ELOY PINEDA FLORES PIFE541030MGRNLL04 PIFE541030
1,800.00                                           

4411 Apoyos Económicos JOSE SANTOS ARZATE SANCHEZ X JOSE SANTOS ARZATE SANCHEZ AASS630124HGRRNN04 AASS630124
2,000.00                                           

4411 Apoyos Económicos J. SOCORRO TAVAREZ SANTANA X J. SOCORRO TAVAREZ SANTANA XXXX XXXX 3,000.00                                               

4411 Apoyos Económicos JUAN RENTERIA MEDINA X JUAN RENTERIA MEDINA REMJ630508HGRND09 REMJ630508 2,000.00                                               

4411 Apoyos Económicos JULIAN HERNANDEZ RAMIREZ X JULIAN HERNANDEZ RAMIREZ XXXX XXXX 2,000.00                                               

4411 Apoyos Económicos MA DE LA LUZ BELTRAN MEDEROS X MA DE LA LUZ BELTRAN MEDEROS BEML630628MGRLDZ05 BEML630628MGRL 1,500.00                                               

4411 Apoyos Económicos MARIA BLANCA DOMINGUEZ GOMEZ X MARIA BLANCA DOMINGUEZ GOMEZ DOGB720308MGRMML04 DOGB720308 2,000.00                                               

4411 Apoyos Económicos MARTIN BURGOS PALACIOS X MARTIN BURGOS PALACIOS XXXX XXXX 2,000.00                                               

4413 Apoyos en Especie MATERIALES Y COMPLEMENTOS DE ALTAMIRANO S.A. DE C.V. X MATERIALES Y COMPLEMENTOS DE ALTAMIRANO S.A. DE C.V. MCA02111IU2 MCA02111IU2 18,100.00                                             

4413 Apoyos en Especie MATERIALES Y COMPLEMENTOS DE ALTAMIRANO S.A. DE C.V. X MATERIALES Y COMPLEMENTOS DE ALTAMIRANO S.A. DE C.V. MCA02111IU2 MCA02111IU2 42,600.00                                             

4413 Apoyos en Especie MATERIALES Y COMPLEMENTOS DE ALTAMIRANO S.A. DE C.V. X MATERIALES Y COMPLEMENTOS DE ALTAMIRANO S.A. DE C.V. MCA02111IU2 MCA02111IU2 138,661.00                                           

4415 Apoyo a Programas Alimentarios (DIF) NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R. L. DE C. V. X NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R. L. DE C. V. NWM9709244W4 NWM9709244W4 213.11                                                  

4415 Apoyo a Programas Alimentarios (DIF) NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R. L. DE C. V. X NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R. L. DE C. V. NWM9709244W4 NWM9709244W4 428.69                                                  

4411 Apoyos Económicos OCTAVIO AUGUSTO NAVA VALDES X OCTAVIO AUGUSTO NAVA VALDES XXXX XXX 2,000.00                                               

4411 Apoyos Económicos PETRA BUENAS OROSCO X PETRA BUENAS OROSCO BUOP710702MGRNRT06 BUOP710702 1,500.00                                               

4411 Apoyos Económicos SIGILFRIDO MILIAN FLORES X SIGILFRIDO MILIAN FLORES MIFS560502DR5 MIFS560502DR5 18,000.00                                             

4411 Apoyos Económicos VICTOR VALENCIA MOJICA X VICTOR VALENCIA MOJICA VAMV661223HGRLJ06 VAMV661223 1,500.00                                               

4411 Apoyos Económicos ADAN GONZALEZ CAMBRON X ADAN GONZALEZ CAMBRON XXXXX XXX 1,800.00                                               

4411 Apoyos Económicos ADAN SALGADO BORJA X ADAN SALGADO BORJA AIDB860312MGHHLJ03 AIDB860312M 1,500.00                                               

4411 Apoyos Económicos ALFREDO RAMIREZ NEGRON X ALFREDO RAMIREZ NEGRON XXX XXXX 2,000.00                                               

4411 Apoyos Económicos ALICIA PALACIOS GUERRERO X ALICIA PALACIOS GUERRERO PAGA620520MGRLRL05 PAGA620520M 2,000.00                                               

4411 Apoyos Económicos BENHUR RUEDA PINEDA X BENHUR RUEDA PINEDA RUPB550611HGRDNN06 RUPB550611 1,500.00                                               

4411 Apoyos Económicos IRMA ALVAREZ BARRERA X IRMA ALVAREZ BARRERA AABI660127MGRLRR01 AABI660127
2,000.00                                           
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4411 Apoyos Económicos LAURA ELENA JUAREZ ALCARAZ X LAURA ELENA JUAREZ ALCARAZ XXXX XXXX
1,500.00                                           

4411 Apoyos Económicos CUAHUTEMOC ECHEVERRIA PINEDA X CUAHUTEMOC ECHEVERRIA PINEDA EEPC630421HGRCNH09 EEPC630421
1,500.00                                           

4411 Apoyos Económicos JOSE ANGEL LEYVA JUANCHI X JOSE ANGEL LEYVA JUANCHI LEJA841116HGRYNN07 LEJA841116
2,000.00                                           

4411 Apoyos Económicos ANTONIO JUAREZ RAMIREZ X ANTONIO JUAREZ RAMIREZ LEJA841116HGRYNN07 LEJA841116
1,500.00                                           

4411 Apoyos Económicos RAFAEL VADEZ SANTAMARIA X RAFAEL VADEZ SANTAMARIA XXXX XXXX
1,500.00                                           

4411 Apoyos Económicos ELIDET AVELLANEDA GUTIERREZ X ELIDET AVELLANEDA GUTIERREZ AEGE810303MDFVTL01 AEGE810303
2,000.00                                           

4411 Apoyos Económicos BENHUR RUEDA PINEDA X BENHUR RUEDA PINEDA RUPB550611HGRDNN06 RUPB550611
1,500.00                                           

4411 Apoyos Económicos YOJANCY PINEDA VALENZUELA X YOJANCY PINEDA VALENZUELA PIVY860212MGRNLJ07 PIVY860212
1,000.00                                           

4411 Apoyos Económicos LEONARDA MOJICA ROMAN X LEONARDA MOJICA ROMAN MORL461106MGRJMN07 MORL461106
1,000.00                                           

4411 Apoyos Económicos MA. ELOY PINEDA FLORES X MA. ELOY PINEDA FLORES PIFE541030MGRNLL04 PIFE541030
1,800.00                                           

4411 Apoyos Económicos MARIO RAMOS MARTINEZ X MARIO RAMOS MARTINEZ RAMM570502HGRMRR08 RAMM570502
1,500.00                                           

4411 Apoyos Económicos PEDRO MEDEROS GARCIA X PEDRO MEDEROS GARCIA MEGP610220HGRDD09 MEGP610220
1,000.00                                           

4411 Apoyos Económicos ALFREDO PATIÑO VEGA X ALFREDO PATIÑO VEGA PAVA800112HGRTGL06 PAVA800112
1,500.00                                           

4411 Apoyos Económicos EDUARDO ROMERO DIAZ X EDUARDO ROMERO DIAZ RODE680521 RODE680521
2,500.00                                           

4411 Apoyos Económicos BOLIVAR SIERRA GAONA X BOLIVAR SIERRA GAONA SIGB660406HGRRNL00 SIGB660406
2,000.00                                           

4411 Apoyos Económicos ANTONINO MAXIMO SALGADO X ANTONINO MAXIMO SALGADO MASA650328HGRXLN07 MASA650328
2,000.00                                           

4411 Apoyos Económicos ANGEL ELADIO GAMA MOLINA X ANGEL ELADIO GAMA MOLINA XXXX XXXX
3,000.00                                           

4411 Apoyos Económicos VICTOR VALENCIA MOJICA X VICTOR VALENCIA MOJICA VAMV661223HGRLJ06 VAMV661223
1,000.00                                           

4411 Apoyos Económicos CUAHUTEMOC SUAZO DIAZ X CUAHUTEMOC SUAZO DIAZ XXXX XXXX
1,500.00                                           

4411 Apoyos Económicos ISABEL CRISTINA TORREZ OCHOA X ISABEL CRISTINA TORREZ OCHOA TOOI680624MGRRCS04 TOOI680624
2,000.00                                           

4411 Apoyos Económicos CIPRIANO SANTANA MARTINEZ X CIPRIANO SANTANA MARTINEZ SAMC890107 SAMC890107
1,000.00                                           

4411 Apoyos Económicos RAFAELA MENDOZA BORJA X RAFAELA MENDOZA BORJA MEBR671024MGRNRF09 MEBR671024
1,500.00                                           

4411 Apoyos Económicos JORGE JUAREZ RAMIREZ X JORGE JUAREZ RAMIREZ JURJ700423HGRRMR01 JURJ700423
1,500.00                                           

4411 Apoyos Económicos BLANCA ESTELA  SANTANA URIOSTEGUI X BLANCA ESTELA  SANTANA URIOSTEGUI XXXX XXX 1,000.00                                               

4411 Apoyos Económicos BLANCA ESTELA ARZATE PINEDA X BLANCA ESTELA ARZATE PINEDA XXX XXXX 1,500.00                                               

4411 Apoyos Económicos CLEMENTE SALINAS RIVERA X CLEMENTE SALINAS RIVERA SARC531123HGRLVL09 SARC531123 1,000.00                                               

4411 Apoyos Económicos DIOCELINA PINEDA ROJAS X DIOCELINA PINEDA ROJAS XXXX XXX 1,500.00                                               



CONCEPTO AYUDA A SUB-SIDIO SECTOR (ECONÓMICO O SOCIAL) BENEFICIARIO CURP RFC
 MONTO 

PAGADO 

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE COYUCA DE CATALÁN.

Montos Pagados por Ayudas y Subsidios

4 Trimestre FORMATO IP-14

4411 Apoyos Económicos EMILIO PINEDA BARRERA X EMILIO PINEDA BARRERA BPEF650505MGRNRB06 BPEF650505M 1,000.00                                               

4411 Apoyos Económicos ENRIQUE BARRERA CAMACHO X ENRIQUE BARRERA CAMACHO BRCMEN75070412H500 BRCMEN750704 800.00                                                  

4411 Apoyos Económicos ESTEFANIA ESQUIVEL VARGAS X ESTEFANIA ESQUIVEL VARGAS XXXX XXX 3,000.00                                               

4411 Apoyos Económicos FABIOLA PINEDA MARTINEZ X FABIOLA PINEDA MARTINEZ PIMF620504MGRNRB02 PIMF620504 1,800.00                                               

4411 Apoyos Económicos FERNANDO PINEDA DIAZ X FERNANDO PINEDA DIAZ XXXX XXXX 2,000.00                                               

4411 Apoyos Económicos FILIBERTO GARCIA MALDONADO X FILIBERTO GARCIA MALDONADO GAMF640611HGRRLL01 GAMF640611 2,000.00                                               

4411 Apoyos Económicos GUILLERMO VEGA MENDEZ X GUILLERMO VEGA MENDEZ VEMG560111HGRGNL05 VEMG560111H 1,000.00                                               

4411 Apoyos Económicos IÑIGO CRUZ DUARTE X IÑIGO CRUZ DUARTE XXXXX XXX 1,500.00                                               

4411 Apoyos Económicos ISAVEL  ZARCO VILLA X ISAVEL  ZARCO VILLA XXXX XXXX 4,300.00                                               

4413 Apoyos en Especie JESUS PEREZ ANTUNEZ X JESUS PEREZ ANTUNEZ XXX XXX 21,005.00                                             

4411 Apoyos Económicos JUAN LOPEZ ISLAS X JUAN LOPEZ ISLAS XXXX XXXX 2,000.00                                               

4411 Apoyos Económicos JUAN MARTINEZ CRUZ X JUAN MARTINEZ CRUZ XXXX XXX 2,000.00                                               

4411 Apoyos Económicos JULIAN HERNANDEZ RAMIREZ X JULIAN HERNANDEZ RAMIREZ XXXX XXXX 1,500.00                                               

4411 Apoyos Económicos LEOBARDA FLORES FLORES X LEOBARDA FLORES FLORES XXXX XXX 1,000.00                                               

4411 Apoyos Económicos LISBET CAMACHO ROMERO X LISBET CAMACHO ROMERO XXXX XXXX 1,500.00                                               

4411 Apoyos Económicos MA. ELENA BORJA CHAVEZ X MA. ELENA BORJA CHAVEZ XXXX XX 2,000.00                                               

4411 Apoyos Económicos MA. ELOY PINEDA FLORES X MA. ELOY PINEDA FLORES PIFE541030MGRNLL04 PIFE541030 1,800.00                                               

4411 Apoyos Económicos MARBELLA SOLORIO ARROYO X MARBELLA SOLORIO ARROYO XXX XXXXX 2,000.00                                               

4413 Apoyos en Especie MARIA VICTORIA BORJA GARCIA X MARIA VICTORIA BORJA GARCIA XX BOGV6207208Q5 47,250.00                                             

4413 Apoyos en Especie MATERIALES Y COMPLEMENTOS DE ALTAMIRANO S.A. DE C.V. X MATERIALES Y COMPLEMENTOS DE ALTAMIRANO S.A. DE C.V. MCA02111IU2 MCA02111IU2 960.00                                                  

4413 Apoyos en Especie MATERIALES Y COMPLEMENTOS DE ALTAMIRANO S.A. DE C.V. X MATERIALES Y COMPLEMENTOS DE ALTAMIRANO S.A. DE C.V. MCA02111IU2 MCA02111IU2 84,205.00                                             

4411 Apoyos Económicos PASCUAL SANTANA CRUZ X PASCUAL SANTANA CRUZ SACP690517HGRNRS07 SACP690517HGRN 2,000.00                                               

4411 Apoyos Económicos PEDRO MEDEROS GARCIA X PEDRO MEDEROS GARCIA MEGP610220HGRDD09 MEGP610220 1,000.00                                               

4411 Apoyos Económicos PLACIDA MEDEROS GOMEZ X PLACIDA MEDEROS GOMEZ XXXX XXXX 2,000.00                                               

4411 Apoyos Económicos RAYMUNDO CARDENAS AVILES X RAYMUNDO CARDENAS AVILES XXXXX XXXX 1,000.00                                               

4411 Apoyos Económicos REYNALDO GOMEZ ISLAS X REYNALDO GOMEZ ISLAS XXXX XXXX 3,000.00                                               

4411 Apoyos Económicos SOCORRO PINEDA ESPINOZA X SOCORRO PINEDA ESPINOZA XXXXX XXX 1,000.00                                               
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4411 Apoyos Económicos YOJANCY PINEDA VALENZUELA X YOJANCY PINEDA VALENZUELA PIVY860212MGRNLJ07 PIVY860212 1,000.00                                               

4413 Apoyos en Especie AGROREFACCIONES Y EQUIPOS DE MEXICO SA DE CV X AGROREFACCIONES Y EQUIPOS DE MEXICO SA DE CV XXX XXXXXX 41,000.00                                             

4411 Apoyos Económicos CLEMENTE SALINAS RIVERA X CLEMENTE SALINAS RIVERA SARC531123HGRLVL09 SARC531123 1,000.00                                               

4411 Apoyos Económicos DULCE NAVIDAD GARCIA VARGAS X DULCE NAVIDAD GARCIA VARGAS XXXX XXX 1,500.00                                               

4415 Apoyo a Programas Alimentarios (DIF) ELIAS HUERTA GOMEZ X ELIAS HUERTA GOMEZ XXXX XXX 4,000.00                                               

4411 Apoyos Económicos ESTHER OSTIO SANTAMARIA X ESTHER OSTIO SANTAMARIA XXX XXX 1,500.00                                               

4413 Apoyos en Especie FERTISAGRO S.A. DE C.V. X FERTISAGRO S.A. DE C.V. FER120320DL3 FER120320DL3 95,157.00                                             

4411 Apoyos Económicos ISRAEL ARROYO PINEDA X ISRAEL ARROYO PINEDA AOPI600101HGRRNS18 AOPI600101 3,500.00                                               

4411 Apoyos Económicos J. GUADALUPE JAIMES AGUIRRE X J. GUADALUPE JAIMES AGUIRRE XXXXX XXXX 2,000.00                                               

4413 Apoyos en Especie PHI MEXICO, S.A. DE C.V X PHI MEXICO, S.A. DE C.V PHI931220AN5 PHI931220AN5 151,616.92                                           

4411 Apoyos Económicos MARIA DE JESUS GOMEZ TAPIA X MARIA DE JESUS GOMEZ TAPIA GOTJ740113MGRMPS07 GOTJ740113
1,000.00                                           

4411 Apoyos Económicos EDUARDO ROMERO DIAZ X EDUARDO ROMERO DIAZ RODE680521 RODE680521
2,500.00                                           

4411 Apoyos Económicos ENRIQUE MORILLON SIERRA X ENRIQUE MORILLON SIERRA MOSE740615HGRRN07 MOSE740615
1,500.00                                           

4411 Apoyos Económicos MARIO RAMOS MARTINEZ X MARIO RAMOS MARTINEZ RAMM570502HGRMRR08 RAMM570502
1,500.00                                           

4411 Apoyos Económicos JESUS URIEL CELIS PINEDA X JESUS URIEL CELIS PINEDA CEPJ611113HGRLNS08 CEPJ611113H
1,500.00                                           

4411 Apoyos Económicos ISABEL CRISTINA TORREZ OCHOA X ISABEL CRISTINA TORREZ OCHOA TOOI680624MGRRCS04 TOOI680624
2,000.00                                           

4411 Apoyos Económicos PEDRO MEDEROS GARCIA X PEDRO MEDEROS GARCIA MEGP610220HGRDD09 MEGP610220
1,000.00                                           

4411 Apoyos Económicos GUILLERMO VEGA MENDEZ X GUILLERMO VEGA MENDEZ VEMG560111HGRGNL05 VEMG560111H
1,000.00                                           

4411 Apoyos Económicos JORGE JUAREZ RAMIREZ X JORGE JUAREZ RAMIREZ JURJ700423HGRRMR01 JURJ700423
1,500.00                                           

4411 Apoyos Económicos FRANCISCO MUÑOZ TORRES X FRANCISCO MUÑOZ TORRES XXXX XXXX
2,000.00                                           

4411 Apoyos Económicos ERICK HERNANDEZ MEDINA X ERICK HERNANDEZ MEDINA XXXX XXXX
2,000.00                                           

4411 Apoyos Económicos MA. ELSA URIETA CUEVAS X MA. ELSA URIETA CUEVAS UICE690828MGRRVL06 UICE690828
1,500.00                                           

4411 Apoyos Económicos FERNANDO SANTIAGO SANCHEZ X FERNANDO SANTIAGO SANCHEZ XXXX XXXX
1,500.00                                           

4411 Apoyos Económicos CUAHUTEMOC ECHEVERRIA PINEDA X CUAHUTEMOC ECHEVERRIA PINEDA EEPC630421HGRCNH09 EEPC630421
1,500.00                                           

4411 Apoyos Económicos ANTONINO MAXIMO SALGADO X ANTONINO MAXIMO SALGADO MASA650328HGRXLN07 MASA650328
2,000.00                                           

4411 Apoyos Económicos PETRA BUENAS OROSCO X PETRA BUENAS OROSCO BUOP710702MGRNRT06 BUOP710702
2,000.00                                           

4411 Apoyos Económicos ANTONIO JUAREZ RAMIREZ X ANTONIO JUAREZ RAMIREZ JURA590109HGRRMN01 JURA590109
1,500.00                                           



CONCEPTO AYUDA A SUB-SIDIO SECTOR (ECONÓMICO O SOCIAL) BENEFICIARIO CURP RFC
 MONTO 

PAGADO 

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE COYUCA DE CATALÁN.

Montos Pagados por Ayudas y Subsidios

4 Trimestre FORMATO IP-14

4411 Apoyos Económicos JOSE ANGEL LEYVA JUANCHI X JOSE ANGEL LEYVA JUANCHI LEJA841116HGRYNN07 LEJA841116
2,000.00                                           

4411 Apoyos Económicos JOSE REFUGIO GARCIA VERA X JOSE REFUGIO GARCIA VERA GAVR800615HGRRRF04 GAVR800615
2,000.00                                           

4411 Apoyos Económicos ALEJANDRA RIOS MENDOZA X ALEJANDRA RIOS MENDOZA XXXX XXXX
2,000.00                                           

4411 Apoyos Económicos SAMUEL SOLORIO PINEDA X SAMUEL SOLORIO PINEDA XXXX XXXX 1,500.00                                           

926,096.72                         TOTAL 


